

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R23_002
Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel:
SMO Městský obvod Ostrava Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stavos Stavba a.s. Ostrava

IČ:
DIČ:

Projektant:
Projekt 2010

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Lydie Kašná

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				403 525,47
	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	0,00%	403 525,47		0,00
snížená	15,00%	0,00		0,00
Cena s DPH		v CZK		403 525,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R23 002

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Místo:

Datum:

29. 5. 2023

Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih

Projektant:

Projekt 2010

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel:

Lydie Kašná

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		403 525,47	403 525,47
Z_01	Změny 1	403 525,47	403 525,47
01	Sanace parapetních panelů	61 865,75	61 865,75
02	Vybourání spádové vrstvy římsy	47 976,51	47 976,51
03	Bourání betonového podkladu okapového chodníku	46 801,10	46 801,10
04_M	Změna podkladních vrstev střechy - západní část	-468 894,90	-468 894,90
04_V	Změna podkladních vrstev střechy - západní část	468 873,96	468 873,96
05_M	Změna podkladních vrstev střechy - východní část	-765 796,63	-765 796,63
05_V	Změna podkladních vrstev střechy - východní část	261 653,49	261 653,49
06_M	Změna skladby soklu pod úrovní terénu	-255 874,99	-255 874,99
06_V	Změna skladby soklu pod úrovní terénu	162 259,04	162 259,04
07_M	Změna zelené střechy - varianta Multiblok	-1 280 368,39	-1 280 368,39
07_V	Změna zelené střechy - varianta Multiblok	2 187 531,70	2 187 531,70
08	Demontáž elektroinstalace	55 028,90	55 028,90
09	Provizorní osvětlení	-133 883,04	-133 883,04
10	Demontáž svislé hydroizolace	16 352,97	16 352,97

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
Objekt:
Z_01 - Změny 1
Soupis:
01 - Sanace parapetních panelů

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel:
SMO Městský obvod Ostrava Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stavos Stavba a.s. Ostrava

IČ:
DIČ:

Projektant:
Projekt 2010

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Lydie Kašná

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

61 865,75

DPH základní
snížená

Základ daně
61 865,75
0,00

Sazba daně
0,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

61 865,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Objekt: Z_01 - Změny 1

Soupis: **01 - Sanace parapetních panelů**

Místo:

Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih

Projektant: Projekt 2010

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: Lydie Kašná

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

61 865,75

HSV - Práce a dodávky HSV

61 865,75

3 - Svislé a kompletní konstrukce

13 267,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

47 599,81

997 - Přesun sítě

5 751,28

998 - Přesun hmot

998,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Objekt:

Z_01 - Změny 1

Soupis:

01 - Sanace parapetních panelů

Místo:

Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel:

SMO Městský obvod Ostrava Jih

Projektant: Projekt 2010

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							61 865,75	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				61 865,75	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				13 267,80	
14	K	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění plocha*0,12	m3	1,260	10 530,00	13 267,80	CS ÚRS 2023 02*0,81
	W				1,260			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				47 599,81	
15	K	985112113	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 30 do 50 mm	m2	21,000	477,90	10 035,90	CS ÚRS 2023 02*0,81
	W		plocha*2		21,000			
16	K	985112193	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	10,500	37,18	390,39	CS ÚRS 2023 02*0,81
	W		plocha		10,500			
1	K	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem přes 300 do 1250 barů	m2	10,500	287,23	3 015,92	SoD
	W		plocha		10,500			
5	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	10,500	95,64	1 004,22	SoD
	W		plocha 1*1,5*7		10,500			
2	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	2,100	329,84	692,66	SoD
	W		plocha*0,2		2,100			
3	K	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	10,500	725,48	7 617,54	SoD
	W		plocha		10,500			
4	K	985323912	Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	10,500	29,86	313,53	SoD
	W		plocha		10,500			
13	K	985562313	Výztuž stříkaného betonu stěn ze svařovaných sítí jednovrstvých D drátu 8 mm velikost ok přes 100 mm	m2	13,125	415,53	5 453,83	CS ÚRS 2023 02*0,81
	W		plocha*1,25		13,125			
12	K	985564211	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z oceli D do 6 mm do chemické malty	kus	116,667	114,21	13 324,54	CS ÚRS 2023 02*0,81
	W		plocha/0,3/0,3		116,667			
D	997		Přesun sutě				5 751,28	
6	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	3,045	585,62	1 783,21	SoD
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,045	211,63	644,41	SoD
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	42,630	9,28	395,61	SoD
	W		3,045*14 Přepočtené koeficientem množství		42,630			
9	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,045	304,80	928,12	SoD
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,045	656,79	1 999,93	SoD
D	998		Přesun hmot				998,14	
11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,211	310,85	998,14	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Objekt:

Z_01 - Změny 1

Soupis:

03 - Bourání betonového podkladu okapového chodníku

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SMO Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Projektant:

Projekt 2010

Zpracovatel:

Lydie Kašná

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

46 801,10

DPH základní
snižovaná

Základ daně

46 801,10

0,00

Sazba daně

0,00%

15,00%

Výše daně

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

46 801,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Objekt: Z_01 - Změny 1

Soupis: **03 - Bourání betonového podkladu okapového chodníku**

Místo:

Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Datum: 29. 5. 2023

Projektant: Projekt 2010

Zpracovatel: Lydie Kašná

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

46 801,10

HSV - Práce a dodávky HSV

46 801,10

1 - Zemní práce

22 425,98

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 375,12

997 - Přesun sutě

24 375,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Objekt:

Z_01 - Změny 1

Soupis:

03 - Bourání betonového podkladu okapového chodníku

Místo:

Zadavatel:

SMO Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Datum:

29. 5. 2023

Projektant:

Projekt 2010

Zpracovatel:

Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							46 801,10	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				46 801,10	
D	1		Zemní práce				22 425,98	
6	K	129951121	Bourání betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojné 16*1,2*0,35	m3	6,720	3 337,20	22 425,98	CS ÚRS 2023 02*0,81
	W				6,720			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 375,12	
D	997		Přesun sutě				24 375,12	
1	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	16,800	585,62	9 838,42	SoD
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,800	211,63	3 555,38	SoD
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	235,200	9,28	2 182,66	SoD
	W		16,8*14 Přepočtené koeficientem množství		235,200			
4	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	16,800	304,80	5 120,84	SoD
7	K	997013861	Příplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	16,800	218,93	3 678,02	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Objekt:

Z_01 - Změny 1

Soupis:

04_M - Změna podkladních vrstev střechy - západní část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SMO Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Projektant:

Projekt 2010

Zpracovatel:

Lydie Kašná

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-468 894,90

DPH základní
snížená

Základ daně

-468 894,90

0,00

Sazba daně

0,00%

15,00%

Výše daně

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-468 894,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Objekt:

Z_01 - Změny 1

Soupis:

04_M - Změna podkladních vrstev střechy - západní část

Místo:

Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel:

SMO Městský obvod Ostrava Jih

Projektant: Projekt 2010

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: Lydie Kašná

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-468 894,90

HSV - Práce a dodávky HSV

-191 814,29

1 - Zemní práce

-76 038,32

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-114 423,77

997 - Přesun sítě

-65 879,57

998 - Přesun hmot

-1 352,20

PSV - Práce a dodávky PSV

-277 080,61

713 - Izolace tepelné

-277 080,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Objekt:

Z_01 - Změny 1

Soupis:

04_M - Změna podkladních vrstev střechy - západní část

Místo:

Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel:

SMO Městský obvod Ostrava Jih

Projektant: Projekt 2010

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-468 894,90	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-191 814,29	
D	1		Zemní práce				-76 038,32	
14	K	113107030	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	-374,850	202,85	-76 038,32	SoD
	W		*PUDORYS STŘECHY - STÁVAJÍCÍ STAV A BOURACÍ PRÁCE					
	W		*Bp20 - skladba S1					
	W		*spádový beton tl. 50-65mm" -plocha		-374,850			
	W		Součet		-374,850			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-114 423,77	
7	K	985311312	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	-37,485	1 285,03	-48 544,20	SoD
	W		*TECHNICKÁ ZPRÁVA					
	W		*PUDORYS STŘECHY - NOVÝ STAV					
	W		*LEGENDA SKLADEB					
	W		*So10 - lokální vyspravení cca 10%, tixotropní opravná malta R4					
	W		(plocha)*0,10		37,485			
	W		Součet		37,485			
	W		37,485*-1 *Přečtené koeficientem množství		-37,485			
D	997		Přesun sutě				-65 879,57	
1	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	-45,406	585,62	-26 590,66	SoD
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-45,406	211,63	-9 609,27	SoD
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-635,684	9,28	-5 899,15	SoD
	W		-45,406*14 *Přečtené koeficientem množství		-635,684			
4	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	-45,406	304,80	-13 839,75	SoD
20	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	-45,406	218,93	-9 940,74	SoD
D	998		Přesun hmot				-1 352,20	
6	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-4,350	310,85	-1 352,20	SoD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-277 080,61	
D	713		Izolace tepelné				-277 080,61	
15	K	713140841	Odstranění tepelné izolace střeš nadstřešní připevněné z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	-242,550	37,08	-8 993,75	SoD
	W		*PUDORYS STŘECHY - STÁVAJÍCÍ STAV A BOURACÍ PRÁCE					
	W		*ŘEZ G-G - STÁVAJÍCÍ STAV A BOURACÍ PRÁCE					
	W		*Bp20 - skladba S1" - plocha		-374,850			
	W		*skutečnost -jen pás středem" 6*22,05		132,300			
	W		Součet		-242,550			
8	K	713141131	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-771,750	160,68	-124 004,79	SoD
	W		*PUDORYS STŘECHY - NOVÝ STAV					
	W		*ŘEZ A-A - NOVÝ STAV					
	W		*LEGENDA SKLADEB					
	W		*So10 "					
	W		(17,00+11,30+6,00+0,70)*(36,45*0+22,05)		771,750			
	W		Součet		771,750			
	W		771,75*-1 *Přečtené koeficientem množství		-771,750			
9	M	28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	-810,338	173,04	-140 220,89	SoD
	W		771,75*-1,05 *Přečtené koeficientem množství		-810,338			
10	K	713141331	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena zplna, spádová vrstva	m2	0,000	173,04	0,00	SoD
	W		POLOŽKA POUZE PRO VÝPOČET FIGURY					
	W		17,00*(36,45*0+22,05)		374,850			
	W		Součet		374,850			
	W		374,85*0 *Přečtené koeficientem množství		0,000			
	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	-2,840	1 359,57	-3 861,18	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Objekt:

Z_01 - Změny 1

Soupis:

04_V - Změna podkladních vrstev střechy - západní část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SMO Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Projektant:

Projekt 2010

Zpracovatel:

Lydie Kašná

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Gena bez DPH

468 873,96

DPH základní
snižovaná

Základ daně
468 873,96
0,00

Sazba daně
0,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

468 873,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Objekt:

Z_01 - Změny 1

Soupis:

04_V - Změna podkladních vrstev střechy - západní část

Místo:

Zadavatel:

SMO Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Datum:

29. 5. 2023

Projektant:

Projekt 2010

Zpracovatel:

Lydie Kašná

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

468 873,96

HSV - Práce a dodávky HSV

310 589,37

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

135 734,91

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

167 977,21

997 - Přesun sutě

86 747,87

998 - Přesun hmot

6 877,25

PSV - Práce a dodávky PSV

158 284,59

713 - Izolace tepelné

146 977,30

762 - Konstrukce tesařské

11 307,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Objekt:

Z_01 - Změny 1

Soupis:

04_V - Změna podkladních vrstev střechy - západní část

Místo:

Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel:

SMO Městský obvod Ostrava Jih

Projektant: Projekt 2010

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							468 873,96	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				310 589,37	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				135 734,91	
13	K	631342212	Cementová litá pěna tl přes 50 do 80 mm objemové hmotnosti 600 kg/m3	m3	32,987	4 114,80	135 734,91	CS ÚRS 2023 02*0,81
	vv		plocha*0,068		32,987			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				167 977,21	
16	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	27,177	2 988,90	81 229,34	CS ÚRS 2023 02*0,81
	vv		plocha*0,0725		27,177			
D	997		Přesun sutě				86 747,87	
1	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	59,789	565,62	35 013,63	SoD
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	59,789	211,63	12 653,15	SoD
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	837,046	9,28	7 767,79	SoD
	vv		59,789*14 *Přepočtené koeficientem množství		837,046			
4	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	59,789	304,80	18 223,69	SoD
20	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	59,789	218,93	13 089,61	SoD
D	998		Přesun hmot				6 877,25	
6	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	22,124	310,85	6 877,25	SoD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				158 284,59	
D	713		Izolace tepelné				146 977,30	
10	K	713141331	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena zplna, spádová vrstva	m2	0,000	173,04	0,00	SoD
	vv		POLOŽKA POUŽE PRO VÝPOČET FIGURY					
	vv		plocha					
	vv		17,00*(36,45*0+22,05)		374,850			
	vv		Součet		374,850			
	vv		374,85*0 *Přepočtené koeficientem množství		0,000			
11	M	26376142	Klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	58,364	2 484,30	144 993,69	SoD
	vv		PO:					
	vv		*spádové desky EPS tl. 0-90, spád 3%					
	vv		-plocha*0,04		-14,994			
	vv		změna:					
	vv		*spádové desky EPS tl. 2-16cm, spád 2%					
	vv		(plocha*0,02+plocha*(17/2*0,02)*1,03		73,358			
	vv		Součet		58,364			
12	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	1,459	1 359,57	1 983,61	SoD
D	762		Konstrukce tesařské				11 307,29	
18	K	762361313-1	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevostřípkových OSB4 tl 25 mm	m2	17,640	605,62	10 683,14	SoD
	vv		lemování okapní hrany - podklad pro uchycení hrany zářné střechy - 2 vrstvy OSB25					
	vv		22,05*2*0,2*2		17,640			
19	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,279	2 237,10	624,15	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Objekt:

Z_01 - Změny 1

Soupis:

05_M - Změna podkladních vrstev střechy - východní část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SMO Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Projektant:

Projekt 2010

Zpracovatel:

Lydie Kašná

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-765 796,63

DPH základní
snížená

Základ daně

-765 796,63

0,00

Sazba daně

0,00%

15,00%

Výše daně

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-765 796,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Objekt: Z_01 - Změny 1

Soupis: **05_M - Změna podkladních vrstev střechy - východní část**

Místo:

Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Datum: 29. 5. 2023

Projektant: Projekt 2010

Zpracovatel: Lydie Kašná

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-765 796,63

HSV - Práce a dodávky HSV

-299 655,66

1 - Zemní práce

-125 696,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-171 724,34

997 - Přesun sutě

-91 477,81

998 - Přesun hmot

-2 235,32

PSV - Práce a dodávky PSV

-466 140,97

713 - Izolace tepelné

-466 140,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Objekt:

Z_01 - Změny 1

Soupis:

05_M - Změna podkladních vrstev střechy - východní část

Místo:

Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel:

SMO Městský obvod Ostrava Jih

Projektant: Projekt 2010

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-765 796,63	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-299 655,66	
D	1		Zemní práce				-125 696,00	
1	K	113107030	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	-619,650	202,85	-125 696,00	SoD
	W		*PŮDORYS STŘECHY - STÁVAJÍCÍ STAV A BOURACÍ PRÁCE					
	W		*Bp20 - skladba S1					
	W		*spádový beton tl. 50-65mm* -plocha		-619,650			
	W		Součet		-619,650			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-171 724,34	
4	K	985311312	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maťou tl přes 10 do 20 mm	m2	-61,965	1 295,03	-80 246,53	SoD
	W		*TECHNICKÁ ZPRÁVA					
	W		*PŮDORYS STŘECHY - NOVÝ STAV					
	W		*LEGENDA SKLADEB					
	W		*So10 - lokální vyspravení cca 10%, Ilxotropní opravná mašta R4					
	W		(plocha)*0,10		61,965			
	W		Součet		61,965			
	W		61,965*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-61,965			
D	997		Přesun sutě				-91 477,81	
5	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	-63,049	585,62	-36 922,76	SoD
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	-63,049	211,63	-13 343,06	SoD
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-882,686	9,28	-8 191,33	SoD
	W		-63,049*14 *Přepočtené koeficientem množství		-882,686			
8	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z mezískládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	-63,049	304,80	-19 217,34	SoD
19	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládku (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	-63,049	218,93	-13 803,32	SoD
D	998		Přesun hmot				-2 235,32	
10	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-7,191	310,85	-2 235,32	SoD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-466 140,97	
D	713		Izolace tepelné				-466 140,97	
11	K	713140841	Odstranění tepelné izolace střeš nadstřešní přípevněné z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	-619,650	37,08	-22 976,62	SoD
	W		*PŮDORYS STŘECHY - STÁVAJÍCÍ STAV A BOURACÍ PRÁCE					
	W		*ŘEZ G-G - STÁVAJÍCÍ STAV A BOURACÍ PRÁCE					
	W		*Bp20 - skladba S1* -plocha		-619,650			
	W		Součet		-619,650			
12	K	713141131	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-1 275,750	160,68	-204 987,51	SoD
	W		*PŮDORYS STŘECHY - NOVÝ STAV					
	W		*ŘEZ A-A - NOVÝ STAV					
	W		*LEGENDA SKLADEB					
	W		*So10 *					
	W		(17,00+11,30+6,00+0,70)*(36,45+22,05*0)		1 275,750			
	W		Součet		1 275,750			
	W		1275,75*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-1 275,750			
13	M	28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením A=0,035 tl 80mm	m2	-1 339,538	173,04	-231 793,66	SoD
	W		1275,75*-1,05 *Přepočtené koeficientem množství		-1 339,538			
14	K	713141331	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena zplna, spádová vrstva	m2	0,000	173,04	0,00	SoD
	W		POLOŽKA POUZE PRO VÝPOČET FIGURY					
	W	plocha	17,00*(36,45+22,05*0)		619,650			
	W		Součet		619,650			
	W		619,65*0 *Přepočtené koeficientem množství		0,000			
	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	-4,695	1 359,57	-6 383,18	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Objekt:

Z_01 - Změny 1

Soupis:

05_V - Změna podkladních vrstev střechy - východní část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SMO Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Projektant:

Projekt 2010

Zpracovatel:

Lydie Kašná

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

261 653,49

DPH základní
snížená

Základ daně

261 653,49

0,00

Sazba daně

0,00%

15,00%

Výše daně

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

261 653,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
Objekt: Z_01 - Změny 1
Soupis: **05_V - Změna podkladních vrstev střechy - východní část**

Místo:
Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jlh
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Datum: 29. 5. 2023
Projektant: Projekt 2010
Zpracovatel: Lydie Kašná

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

261 653,49

PSV - Práce a dodávky PSV

261 653,49

713 - Izolace tepelné

242 964,54

762 - Konstrukce tesařské

18 688,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Objekt:

Z_01 - Změny 1

Soupis:

05_V - Změna podkladních vrstev střechy - východní část

Místo:

Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel:

SMO Městský obvod Ostrava Jih

Projektant: Projekt 2010

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							261 653,49	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				261 653,49	
D	713		Izolace tepelné				242 964,54	
14	K	713141331	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena zvlá. spádová vrstva	m2	0,000	173,04	0,00	SoD
	W		POLOŽKA POUZE PRO VÝPOČET FIGURY					
	W	plocha	17,00*(36,45+22,05*0)		619,650			
	W		Součet		619,650			
	W		619,65*0 *Přepočtené koeficientem množství		0,000			
15	M	28376142	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	96,480	2 484,30	239 685,26	SoD
	W		PD:					
	W		*spádové desky EPS tl. 0-80, spád 3%					
	W		-plocha*0,04		-24,786			
	W		změna:					
	W		*spádové desky EPS tl. 2-16cm, spád 2%					
	W		(plocha*0,02+plocha*17/2*0,02)*1,03		121,266			
	W		Součet		96,480			
16	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	2,412	1 359,57	3 279,28	SoD
D	762		Konstrukce tesařské				18 688,95	
17	K	762361313-1	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových OSB4 tl 25 mm	m2	29,160	605,62	17 659,88	SoD
	W		lemování okapní hrany - podklad pro uchycení hrany zelené střechy - 2 vrstvy OSB25					
	W		36,45*2*0,2*2		29,160			
18	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,460	2 237,10	1 029,07	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Objekt:

Z_01 - Změny 1

Soupis:

06_M - Změna skladby soklu pod úrovní terénu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SMO Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Projektant:

Projekt 2010

Zpracovatel:

Lydie Kašná

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-255 874,99

DPH základní
snížená

Základ daně

-255 874,99

0,00

Sazba daně

0,00%

15,00%

Výše daně

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-255 874,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
Objekt: Z_01 - Změny 1
Soupis: 06_M - Změna skladby soklu pod úrovní terénu

Místo:
Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Datum: 29. 5. 2023
Projektant: Projekt 2010
Zpracovatel: Lydie Kašná

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	-255 874,99
HSV - Práce a dodávky HSV	-162 378,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-161 576,25
998 - Přesun hmot	-802,30
PSV - Práce a dodávky PSV	-93 496,44
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-93 496,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Objekt:

Z_01 - Změny 1

Soupis:

06_M - Změna skladby soklu pod úrovní terénu

Místo:

Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel:

SMO Městský obvod Ostrava Jih

Projektant: Projekt 2010

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-255 874,99	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-162 378,55	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výtahů				-161 576,25	
1	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-197,700	182,09	-35 999,19	SoD
		W	"TECHNICKÁ ZPRÁVA					
		W	"PŮDORYS 1.PP - NOVÝ STAV					
		W	"PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV					
		W	"LEGENDA SKLADEB					
		W	"So11" 197,70		197,700			
		W	Součet				197,700	
		W	197,7*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-197,700			
2	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	-197,700	635,19	-125 577,06	SoD
		W	"TECHNICKÁ ZPRÁVA					
		W	"PŮDORYS 1.PP - NOVÝ STAV					
		W	"PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV					
		W	"LEGENDA SKLADEB					
		W	"POHLEDY ARCHITEKTONICKÉ - NOVÝ STAV					
		W	"So11 - sokl pod úrovní terénu					
		W	(28,00+9,00+21,40+10,00*2+16,20+13,00+24,20)*1,50		197,700			
		W	Součet				197,700	
		W	197,7*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-197,700			
D		998	Přesun hmot				-802,30	
8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-2,581	310,85	-802,30	SoD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-93 496,44	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-93 496,44	
3	K	711192101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na betonu, 1 vrstva	m2	-197,700	160,10	-31 651,77	SoD
		W	"LEGENDA SKLADEB					
		W	"So11" 197,70		197,700			
		W	Součet				197,700	
		W	197,7*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-197,700			
4	M	5025-1	stěrka dvousložková reaktivní hydroizolační, pružná, schopnosti překlenutí trhlin, proti netlakové vodě, tl. min. 2mm (2,5kg/m2)	kg	-492,500	75,53	-37 198,53	SoD
		W	"2,5kg/m2					
		W	197*2,5 *Přepočtené koeficientem množství		492,500			
		W	Součet				492,500	
		W	492,5*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-492,500			
5	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilní vrstva ochranná	m2	-197,700	86,46	-17 093,14	SoD
		W	"LEGENDA SKLADEB					
		W	"So11" 197,70		197,700			
		W	Součet				197,700	
		W	197,7*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-197,700			
6	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	-207,585	36,12	-7 497,97	SoD
		W	197,7*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		207,585			
		W	Součet				207,585	
		W	207,585*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-207,585			
7	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	-0,062	887,54	-55,03	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Objekt:

Z_01 - Změny 1

Soupis:

06_V - Změna skladby soklu pod úrovní terénu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29. 5. 2023

Zadavatel:

SMO Městský obvod Ostrava Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt 2010

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lydie Kašná

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

162 259,04

DPH základní
snížená

Základ daně

162 259,04

0,00

Sazba daně

0,00%

15,00%

Výše daně

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

162 259,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____

Razítko

Datum a podpis: _____

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____

Razítko

Datum a podpis: _____

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
Objekt: Z_01 - Změny 1
Soupis: 06_V - Změna skladby soklu pod úrovní terénu

Místo:
Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Datum: 29. 5. 2023
Projektant: Projekt 2010
Zpracovatel: Lydie Kašná

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	162 259,04
HSV - Práce a dodávky HSV	162 259,04
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	161 738,37
998 - Přesun hmot	520,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Objekt:

Z_01 - Změny 1

Soupis:

06_V - Změna skladby soklu pod úrovní terénu

Místo:

Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel:

SMO Městský obvod Ostrava Jih

Projektant: Projekt 2010

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							162 259,04	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				162 259,04	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				161 738,37	
10	K	622211015	Montáž kontaktního zateplení lepením a polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	197,700	818,10	161 738,37	CS ÚRS 2023 02*0,81
		vv	*So11 - sokl pod úrovní terénu					
		vv	(28,00+9,00+21,40+10,00*2+16,20+13,00+24,20)*1,50		197,700			
D		998	Přesun hmot				520,67	
8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,675	310,85	520,67	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Objekt:

Z_01 - Změny 1

Soupis:

07_M - Změna zelené střechy - varianta Multiblok

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SMO Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Projektant:

Projekt 2010

Zpracovatel:

Lydie Kašná

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 5. 2023

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

-1 280 368,39

DPH základní
snížená

Základ daně
-1 280 368,39
0,00

Sazba daně
0,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 280 368,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Objekt:

Z_01 - Změny 1

Soupis:

07_M - Změna zelené střechy - varianta Multiblok

Místo:

Zadavatel:

SMO Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Datum:

29. 5. 2023

Projektant:

Projekt 2010

Zpracovatel:

Lydie Kašná

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 280 368,39

PSV - Práce a dodávky PSV

-1 280 368,39

712 - Poviakové krytiny

-1 280 368,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Objekt:

Z_01 - Změny 1

Soupis:

07_M - Změna zelené střechy - varianta Multiblok

Místo:

Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel:

SMO Městský obvod Ostrava Jih

Projektant: Projekt 2010

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-1 280 368,39	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-1 280 368,39	
D	712		Povlakové krytiny				-1 280 368,39	
1	K	712332135	Povlaková krytina plochých střech novou fólií s perforovanou deskou, nopek v 20 mm, tl do 1,0 mm	m2	-953,000	227,37	-216 683,61	SoD
	W		*TECHNICKÁ ZPRÁVA					
	W		*PŮDORYS STŘECHY					
	W		*Sub1					
	W		*rozchodníková rohož" 904,00		904,000			
	W		"kačírek" 49,0		49,000			
	W		Součet		953,000			
	W		953*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-953,000			
2	K	712771001	Provedení separační nebo kluzné vrstvy z fólie vegetační střechy sklon do 5°	m2	-904,000	35,66	-32 236,04	SoD
	W		*PŮDORYS STŘECHY					
	W		*rozchodníková rohož" 904,00		904,000			
	W		"kačírek" 49,0*0		0,000			
	W		Součet		904,000			
	W		904*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-904,000			
3	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	-1 048,300	41,38	-43 378,65	SoD
	W		*PŮDORYS STŘECHY					
	W		*rozchodníková rohož" 904,00		904,000			
	W		"kačírek" 49,00		49,000			
	W		Součet		953,000			
	W		953*-1,1 *Přepočtené koeficientem množství		-1 048,300			
4	K	712771271	Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií sklon do 5°	m2	-953,000	15,99	-15 238,47	SoD
	W		*rozchodníková rohož" 904,00		904,000			
	W		"kačírek" 49,00		49,000			
	W		Součet		953,000			
	W		953*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-953,000			
5	M	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	-1 048,300	30,54	-32 015,08	SoD
	W		*PŮDORYS STŘECHY					
	W		*rozchodníková rohož" 904,00		904,000			
	W		"kačírek" 49,00		49,000			
	W		Součet		953,000			
	W		953*-1,1 *Přepočtené koeficientem množství		-1 048,300			
6	K	712771401	Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tl do 100 mm vegetační střechy sklon do 5°	m2	-904,000	47,27	-42 732,08	SoD
	W		*TECHNICKÁ ZPRÁVA					
	W		*PŮDORYS STŘECHY					
	W		*Sub1" 904,00		904,000			
	W		Součet		904,000			
	W		904*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-904,000			
7	M	10321001	substrát vegetačních střech extenzivní suchomilných rostlin	m3	-72,320	2 649,07	-191 580,74	SoD
	W		904,00*0,080		72,320			
	W		Součet		72,320			
	W		72,32*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-72,320			
8	K	712771521	Položení vegetační nebo trávnickové rohože vegetační střechy sklon do 5°	m2	-904,000	74,39	-67 248,56	SoD
	W		*TECHNICKÁ ZPRÁVA					
	W		*PŮDORYS STŘECHY					
	W		*LEGENDA SKLADEB					
	W		*Sub1" 904,00		904,000			
	W		Součet		904,000			
	W		904*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-904,000			
9	M	69334504	koberec rozchodníkový vegetačních střech	m2	-904,000	707,14	-639 254,56	SoD
	W		904*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-904,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Objekt:

Z_01 - Změny 1

Soupis:

07_V - Změna zelené střechy - varianta Multiblok

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SMO Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Projektant:

Projekt 2010

Zpracovatel:

Lydie Kašná

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 187 531,70

DPH základní
snížená

Základ daně
2 187 531,70
0,00

Sazba daně
0,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 187 531,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
Objekt: Z_01 - Změny 1
Soupis: 07_V - Změna zelené střechy - varianta Multiblok

Místo:
Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Datum: 29. 5. 2023
Projektant: Projekt 2010
Zpracovatel: Lydie Kašná

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	2 187 531,70
PSV - Práce a dodávky PSV	2 187 531,70
712 - Povlakové krytiny	2 852,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Objekt:

Z_01 - Změny 1

Soupis:

07_V - Změna zelené střechy - varianta Multiblok

Místo:

Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel:

SMO Městský obvod Ostrava Jih

Projektant: Projekt 2010

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 187 531,70

D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 187 531,70	
10	K	712_01	TECHNOLOGIE MULTIBLOK – s retencí a akumulací srážkové vody 15-25l/m2		904,000	2 416,68	2 184 678,72	kalkulace
	P		<i>Poznámka k položce: 100% rozchodňkový systém multiblok 1,3ks/m2(rozsbíratelná zelená střecha) - Hydroakumulační bikomponentní mikronové PES vlákna 1000/2000g/m2</i>					
D	712		Povlakové krytiny				2 852,98	
12	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	58,800	48,52	2 852,98	CS ÚRS 2023 02*0,81
	W		"PUDORYS STŘECHY					
	W		"rozchodňková rohož" 0		0,000			
	W		"kašírek" 49,00		49,000			
	W		Součet		49,000			
	W		49*1,2 Pře počtené koeficientem množství		58,800			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
Objekt:
Z_01 - Změny 1
Soupis:
08 - Demontáž elektroinstalace

KSO:
Místo:
Zadavatel:
SMO Městský obvod Ostrava Jih
Zhotovitel:
Stavos Stavba a.s. Ostrava
Projektant:
Projekt 2010
Zpracovatel:
Lydie Kašná
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 5. 2023
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			55 028,90
DPH základní snížená	Základ daně 55 028,90 0,00	Sazba daně 0,00% 15,00%	Výše daně 0,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	55 028,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
Objekt: Z_01 - Změny 1
Soupis: **08 - Demontáž elektroinstalace**

Místo:
Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Datum: 29. 5. 2023
Projektant: Projekt 2010
Zpracovatel: Lydie Kašná

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	55 028,90
HSV - Práce a dodávky HSV	10 603,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 603,50
997 - Přesun sutě	10 603,50
PSV - Práce a dodávky PSV	44 425,40
741 - Elektroinstalace - sílnoproud	44 425,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina
 Objekt: Z_01 - Změny 1
 Soupis: 08 - Demontáž elektroinstalace

Místo:
 Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Již
 Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Datum: 29. 5. 2023
 Projektant: Projekt 2010
 Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							55 028,90	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 603,50	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 603,50	
D	997		Přesun sutě				10 603,50	
1	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	5,614	585,62	3 287,67	SoD
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,614	211,63	1 188,09	SoD
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	78,596	9,28	729,37	SoD
		w	5,614*14 Přepočtené koeficientem množství		78,596			
4	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	5,614	304,80	1 711,15	SoD
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	5,614	658,79	3 687,22	SoD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				44 425,40	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				44 425,40	
14	K	741112801	Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných vkládacích uložených pevně	m	150,000	15,07	2 260,50	CS ÚRS 2023 02*0,81
9	K	741125821	Demontáž vodičů Al izolovaný plný a laněný žíla 16 až 35 mm2 zatažený v trubkách nebo lištách	m	1 650,000	6,39	10 543,50	CS ÚRS 2023 02*0,81
8	K	741125823	Demontáž vodičů Al izolovaný plný a laněný žíla 50 až 120 mm2 zatažený v trubkách nebo lištách	m	650,000	10,53	6 844,50	CS ÚRS 2023 02*0,81
11	K	741126811	Demontáž kabelů Al plný nebo laněný kulatý žíla 2x16 až 35 mm2, 3x16 až 95 mm2 uložený volně	m	500,000	12,07	6 035,00	CS ÚRS 2023 02*0,81
10	K	741126813	Demontáž kabelů Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně	m	350,000	13,63	4 735,50	CS ÚRS 2023 02*0,81
16	K	741211837	Demontáž rozvodnic kovových na povrchu s krytím do IPx4 rýhovou přes 0,8 m2	kus	1,000	206,55	206,55	CS ÚRS 2023 02*0,81
12	K	741311805	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti přes 2 do 4 svorek	kus	30,000	47,39	1 421,70	CS ÚRS 2023 02*0,81
13	K	741315813	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	15,000	17,33	259,95	CS ÚRS 2023 02*0,81
7	K	741371843	Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního přes 0,09 m2 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti	kus	85,000	66,18	5 625,30	CS ÚRS 2023 02*0,81
15	K	741913831	Demontáž roštů a lávků se stojinou, výložníky a odbočkami pozinkovaná jednostranná	m	115,000	56,46	6 492,90	CS ÚRS 2023 02*0,81

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Objekt:

Z_01 - Změny 1

Soupis:

09 - Provizorní osvětlení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SMO Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Projektant:

Projekt 2010

Zpracovatel:

Lydie Kašná

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-133 883,04

DPH základní
snížená

Základ daně

-133 883,04

0,00

Sazba daně

0,00%

15,00%

Výše daně

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-133 883,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Objekt: Z_01 - Změny 1

Soupis: 09 - Provizorní osvětlení

Místo:

Zadavatel: SMO Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Datum: 29. 5. 2023

Projektant: Projekt 2010

Zpracovatel: Lydie Kašná

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-133 883,04

M - Práce a dodávky M

-133 883,04

D3 - Provizorní osvětlení

-111 635,59

D5 - Demontáže

-22 247,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Objekt:

Z_01 - Změny 1

Soupis:

09 - Provizorní osvětlení

Místo:

Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel:

SMO Městský obvod Ostrava Jih

Projektant: Projekt 2010

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-133 883,04	
D	M		Práce a dodávky M				-133 883,04	
D	D3		Provizorní osvětlení				-111 635,59	
9	K	Pol17	Ohebná dvouplošťová korugovaná chránička vnější/vnitřní průměr 75/61mm, červená, 450N/20cm	m	-10,000	110,62	-1 106,20	SoD
	W		10*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-10,000			
1	K	Pol27	Dřevěný sloup venkovního vedení na patku 7 m čep 19 - 21 cm, vhodný pro eneretiku	kus	-10,000	1 235,97	-12 359,70	SoD
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Dřevěný sloup venkovního vedení na patku 7 m čep 19 - 21 cm, vhodný pro eneretiku. Materiál: SM/BO Vyrobeno dle (PN 01-232-99, ČSN EN 14 229) Impregnační látka: vodorozpuštěná látka na bázi CK - soli (KORASIT KS nebo CK) Ekologická nezávadnost zajištěná fixací (fixace zajišťuje navyšovatelnou st. impregnační látky)</i>					
	W		10*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-10,000			
2	K	Pol28	Kotevní betonová patka průběžný blok o rozměrech 1,0x1,0x1,0m, hmotnost 2000kg, s otvorem pro dřevěný sloup a přepravními oky.	kus	-6,000	3 460,71	-20 764,26	SoD
	W		6*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-6,000			
3	K	Pol29	Kotevní betonová patka, rohový blok o rozměrech 1,2x1,2x1,0m, hmotnost 3000kg, s otvorem pro dřevěný sloup a přepravními oky.	kus	-4,000	3 955,10	-15 820,40	SoD
	W		4*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-4,000			
4	K	Pol30	Kabel závěsný AES 2x18	m	-250,000	81,57	-20 392,50	SoD
	W		250*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-250,000			
5	K	Pol31	Kabel AYKY-J 4x18, uložen volně	m	-20,000	97,64	-1 952,80	SoD
	W		20*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-20,000			
6	K	Pol32	Kabel CGTG 2x4, uložen volně	m	-15,000	106,29	-1 594,35	SoD
	W		15*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-15,000			
7	K	Pol33	Svítilno výbojkové 70W, (svítilno bude zapůjčeno od společnosti OK, a.s.)	kus	-10,000	469,67	-4 696,70	SoD
	W		10*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-10,000			
8	K	Pol34	Výložník k instalaci na dřevěný sloup délka 500mm, průměr dířku 60mm.	kus	-10,000	1 892,27	-18 922,70	SoD
	W		10*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-10,000			
10	K	Pol35	PVC trubka tuhá 8032HF, 1250N/5cm, UV stabilní, uložená pevně	m	-6,000	343,60	-2 061,60	SoD
	W		6*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-6,000			
11	K	Pol36	Proudová polopropichovací svorka NN, izol. 16-120 Al // holý 16-95 Al mm2, 2šroubová, dělená homí čelist, pro omezovač přepětí, (např. SL9.22)	kus	0,000	416,52	0,00	SoD
	W		2*0 *Přepočtené koeficientem množství		0,000			
12	K	Pol37	Vodotěsná propichovací svorka pro hlavní vodiče průřezu 10-50mm2 a pro průřez odbočovacího vodiče 1,5-10mm2 (např. SLIV50)	kus	-12,000	220,01	-2 640,12	SoD
	W		20*-0,8 *Přepočtené koeficientem množství		-12,000			
13	K	Pol38	Kotevní svorka NN, 7,2 kN, 2x (16-35) mm2, pro hák i oko (např. SO157.1)	kus	-6,000	252,14	-1 512,84	SoD
	W		10*-0,6 *Přepočtené koeficientem množství		-6,000			
14	K	Pol39	Nosná svorka NN, 4 kN, 2-4x (6-25) mm2, pro úhel lomu do 30°, pro hák (např. SO239)	kus	-0,800	404,90	-323,92	SoD
	W		4*-0,2 *Přepočtené koeficientem množství		-0,800			
15	K	Pol40	Hák, D = 16 mm, pro montáž ocelovou páskou 19x0,75 mm, Fx = 17,8 kN, Fy = 12,5 kN, K = 85 mm (např. SOT29)	kus	-10,000	382,51	-3 825,10	SoD
	W		10*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-10,000			
16	K	Pol41	Upevňovací pásek COT37 19x0,75 mm, pro háky SOT29, SOT39, SOT76, nerezová ocel	m	-10,000	208,26	-2 082,60	SoD
	W		10*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-10,000			
17	K	Pol42	Upevňovací spona (pro pásku COT37 19x0,75 mm), pro háky SOT29, SOT39, SOT76, nerezová ocel (2 spony pro 1 hák) (např. COT36)	kus	-20,000	88,99	-1 779,80	SoD
	W		20*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-20,000			
D	D5		Demontáže				-22 247,45	
18	K	Pol53	Demontáž provizorního osvětlení	set	-1,000	22 247,45	-22 247,45	SoD
	W		1*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Objekt:

Z_01 - Změny 1

Soupis:

10 - Demontáž svislé hydroizolace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SMO Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Projektant:

Projekt 2010

Zpracovatel:

Lydie Kašná

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

16 352,97

DPH základni
snížená

Základ daně

16 352,97

0,00

Sazba daně

0,00%

15,00%

Výše daně

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

16 352,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstr.parkovacích objektů č.42 O-Dubina

Objekt:

Z_01 - Změny 1

Soupis:

10 - Demontáž svislé hydroizolace

Místo:

Zadavatel:

SMO Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Datum:

29. 5. 2023

Projektant:

Projekt 2010

Zpracovatel:

Lydie Kašná

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

16 352,97

HSV - Práce a dodávky HSV

10 577,00

997 - Přesun sutě

10 577,00

PSV - Práce a dodávky PSV

5 775,97

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

5 775,97

